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Sayın Üyemiz, 

  
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan bir yazıda, 14.06.2024 tarih ve 

2024/227-1557 sayılı ve 15.10.2024 tarih ve 2024/362-2473 sayılı kayıtlı yazılarda, menşe 
ispat ve dolaşım belgelerinin "ihracatçı"ya ilişkin hanesinin, eşyaya ilişkin gümrük 
beyannamesi ve eki belgelerle uyumlu olarak doldurulması; ayrıca menşe ispat ve dolaşım 
belgelerinin “eşya tanımı”na ilişkin hanesine ilgili mevzuatta öngörülmeyen bilgilerin 
girilmemesi gerektiği ifade edilmişti. 
  

Diğer taraftan, Ticaret Bakanlığından alınan yazıya atfen ilgi (b)’de kayıtlı yazımızda, 
ülkemizde gerek manuel usulde gerekse MEDOS üzerinden elektronik ortamda düzenlenen 
EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım Belgelerine ACID numarası yazılması talebi uygun 
görülmemekte olup ihracatımızın olumsuz etkilenmemesi için, ihracatçı tarafından talep 
edilmesi halinde, ilgili numaranın EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım Belgelerinin vize işlemi 
sonrasında ihracatçı, yasal temsilcisi veya ithalatçı tarafından elle mürekkepli kalemle yahut 
yapışkanlı bir etiket üzerine yazılarak yapıştırılmak suretiyle mezkur belgelere 
dercedilmesinin mümkün olduğu belirtilmektedir. 
  

Bu defa, konuya ilişkin İhracat Genel Müdürlüğünden alınan yazıda, ACID 
numarasının menşe ispat belgeleri üzerine yazılması zorunluluğunun kaldırılmasına yönelik 
girişimlere devam edildiği; söz konusu girişimler olumlu neticeleninceye dek ihracatın 
sekteye uğramaması amacıyla ve ülkemiz ile Mısır arasında mevcut STA’nın menşe 
kurallarını belirleyen 3 no’lu Protokol’ün 25 inci maddesi hükümlerine dayanılarak; 
  

- MEDOS’ta Mısır’a STA kapsamında ihracat amacıyla düzenlenen EUR.1 ve EUR-
MED Dolaşım Belgelerinin üzerine ACID numarası, firma tescil numarası, fatura numarası 
gibi bilgilerin tek set şeklinde sistemsel olarak yazılması mümkün olan bir haneye, belge 
başvurusu esnasında MEDOS üzerinden ihracatçı tarafından girilmesinin 
 

- Mısır’a STA kapsamında ihracat amacıyla MEDOS üzerinden düzenlenmeyen 
EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım Belgeleri ile MEDOS’ta düzenlenmiş olmakla beraber ihracat 
aşamasında ACID numarası girilememiş olan belgelere ACID numarasının ihracatçı, 
ihracatçının yasal temsilcisi veya ithalatçı tarafından mürekkepli kalemle yahut yapışkanlı bir 
etiket üzerine yazılmasının uygun görüldüğü ifade edilmektedir. 
  

Bilgilerine sunulur.  
 
 

Emre OLGUNER 
Genel Sekreter A. 
Şube Müdürü V. 
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